

**"Reparatia capitala a sediului
primariei cu constructia anexei
P+E" pe teren cu
nr.cad.3838214.476, constructia
cu nr.cad 3838214.01, situat in
intravilanul s. Molovata r-ul
Dubasri (Nr.Ob.16/2024)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-6
Echipament electric de forta si iluminat. (Marca EEF/IEI)

Valoarea de deviz 273 097 lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de montare | | | | |
| 1 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (instalat in dulapul de evidenta existent) | buc | 1,000 | 196,46 150,80 | 196,46 150,80 |
| 2 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ГПИЦ) | buc | 1,000 | 170,47 150,80 | 170,47 150,80 |
| 3 | 08-03-521-15 | Declansator tripolar | buc | 1,000 | 213,23 182,65 | 213,23 182,65 |
| 4 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A | buc | 6,000 | 130,01 101,40 | 780,06 608,40 |
| 5 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 | buc | 1,000 | 196,46 150,80 | 196,46 150,80 |
| 6 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie | buc | 1,000 | 170,47 150,80 | 170,47 150,80 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|---|---------|--------|------------------------|------------------------|
| | | (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (IIIБ) | | | | |
| 7 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 | buc | 1,000 | 196,46 150,80 | 196,46 150,80 |
| 8 | 08-03-526-2 | Declansator independent | buc | 1,000 | 196,46 150,80 | 196,46 150,80 |
| 9 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A | buc | 14,000 | 130,01 101,40 | 1 820,13 1 419,60 |
| 10 | 08-03-599-1 | Panouri de iluminat, montate in nisa cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (IIIО1, IIIО2) | buc | 2,000 | 29,57 11,05 | 59,13 22,10 |
| 11 | 08-03-572-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (IIIР1, IIIР2) | buc | 2,000 | 180,27 150,80 | 360,54 301,60 |
| 12 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A | buc | 28,000 | 130,01 101,40 | 3 640,26 2 839,20 |
| 13 | 08-03-521-15 | Declansator tripolar | buc | 4,000 | 213,22 182,65 | 852,90 730,60 |
| 14 | 08-03-591-2 | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | 0,200 | 2 093,00 2 093,00 | 418,60 418,60 |
| 15 | 08-03-591-5 | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | 0,150 | 2 132,00 2 132,00 | 319,80 319,80 |
| 16 | 08-03-591-3 | Intreruptor semietansat si etansat | 100 buc | 0,050 | 5 264,80 4 940,00 | 263,24 247,00 |
| 17 | 08-03-591-9 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | 0,300 | 2 551,50 2 476,50 | 765,45 742,95 |
| 18 | 08-03-591-10 | Priza de fisa semietansata si etansata | 100 buc | 0,010 | 5 228,00 4 947,00 | 52,28 49,47 |
| 19 | 08-03-591-12 | Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | 0,200 | 4 586,00 4 511,00 | 917,20 902,20 |
| 20 | 08-03-594-10 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 | 100 buc | 0,730 | 18 654,25 17 615,00 | 13 617,60 12 858,95 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|--|---------|---------|-----------------------|------------------------|
| 21 | 08-03-594-1 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 | 100 buc | 0,350 | 5 720,00 5 720,00 | 2 002,00 2 002,00 |
| 22 | 08-03-593-6 | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa | 100 buc | 0,030 | 6 428,67 5 739,67 | 192,86 172,19 |
| 23 | 08-01-087-3 | Constructii metalice | t | 0,050 | 31 387,60 4 043,00 | 1 569,38 202,15 |
| 24 | 08-02-409-6 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm | 100 m | 11,500 | 1 506,82 1 241,50 | 17 328,43 14 277,25 |
| 25 | 08-02-409-2 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm | 100 m | 1,050 | 2 716,95 2 236,00 | 2 852,80 2 347,80 |
| 26 | 08-02-396-5 | Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m | 100 m | 0,350 | 3 108,63 2 444,00 | 1 088,02 855,40 |
| 27 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg | 100 m | 13,500 | 806,00 806,00 | 10 881,00 10 881,00 |
| 28 | 08-02-148-2 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg | 100 m | 0,050 | 1 189,60 1 189,60 | 59,48 59,48 |
| 29 | 08-02-147-1 | Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg | 100 m | 2,150 | 760,00 754,00 | 1 633,99 1 621,10 |
| 30 | 08-02-158-4 | Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm ² , cantitate conductori, pina la: 4 VVGng-LS | buc | 104,000 | 16,90 16,90 | 1 757,60 1 757,60 |
| 31 | 08-02-158-5 | Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm ² , cantitate conductori, pina la: 7 | buc | 6,000 | 24,70 24,70 | 148,20 148,20 |
| 32 | 08-02-158-12 | Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm ² , cantitate conductori, pina la: 7 | buc | 6,000 | 26,65 26,65 | 159,90 159,90 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|---|-------|--------|----------------------|----------------------|
| 33 | 08-02-158-14 | Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2 | buc | 2,000 | 74,75 74,75 | 149,50 149,50 |
| 34 | 08-02-472-6 | Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 | 100 m | 0,350 | 2 711,17 1 235,00 | 948,91 432,25 |
| 35 | 08-02-472-7 | Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2 | 100 m | 0,050 | 3 839,00 1 384,40 | 191,95 69,22 |
| 36 | 08-03-482-14 | PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RETELE ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 0,25 t | buc | 15,000 | 160,58 155,35 | 2 408,69 2 330,25 |
| 37 | 33600173-182 | Intrerupator cu 1 grupa pentru instalatie ascunsa | buc | 20,000 | 24,00 0,00 | 480,00 0,00 |
| 38 | 33600173-183 | Intrerupator cu 2 grupe pentru instalatie ascunsa | buc | 15,000 | 27,83 0,00 | 417,45 0,00 |
| 39 | 33600173-167 | Intrerupator instalatie inchisa cu protectie de stropi | buc | 5,000 | 24,00 0,00 | 120,00 0,00 |
| 40 | 336009-128 | Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inpamintare | buc | 30,000 | 27,83 0,00 | 834,90 0,00 |
| 41 | 336009-139 | Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inpamintare cu protectie de stropi | buc | 1,000 | 32,50 0,00 | 32,50 0,00 |
| 42 | 3360009-157 | Priza cu tripla instalatie inchisa | buc | 20,000 | 85,00 0,00 | 1 700,00 0,00 |
| 43 | 3380001-022 | Cutie pentru instalarea prizelor cu 3 locuri | buc | 20,000 | 11,25 0,00 | 225,00 0,00 |
| 44 | 3340128-140 | Corp de iluminat incorporat IP20 LED36W | buc | 49,000 | 525,83 0,00 | 25 765,67 0,00 |
| 45 | 3340128-141 | Corp de iluminat incorporat IP20 LED22W | buc | 21,000 | 562,50 0,00 | 11 812,50 0,00 |
| 46 | 3340128-142 | Corp de iluminat incorporat IP54 LED20W | buc | 3,000 | 208,33 0,00 | 624,99 0,00 |
| 47 | 3340128- | Corp de iluminat de perete IP54 | buc | 35,000 | 290,83 | 10 179,05 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|---|----------|-----------|--------|------------|
| | 144 | LED20W | | | 0,00 | 0,00 |
| 48 | 3340128-152 | Corp de iluminat de perete IP65 LED22W cu fotodetector releu crepuscular | buc | 2,000 | 208,33 | 416,66 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 49 | 3340128-151 | Corp de iluminat pentru tavan IP65 LED22W cu fotodetector releu crepuscular | buc | 1,000 | 246,67 | 246,67 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 50 | 335000272-01 | Cablu BBГHГ-LS 2x1.5mm | m | 150,000 | 8,46 | 1 269,00 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 51 | 335000272-02 | Cablu BBГHГ-LS 3x1.5mm | m | 450,000 | 12,16 | 5 472,00 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 52 | 335000272-03 | Cablu BBГHГ-LS 3x2.5mm | m | 850,000 | 18,67 | 15 869,50 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 53 | 335000272-04 | Cablu BBГHГ-LS 5x2.5mm | m | 50,000 | 32,50 | 1 625,00 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 54 | 335000272-05 | Cablu BBГHГ-LS 5x4mm | m | 40,000 | 50,83 | 2 033,20 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 55 | 335000272-06 | Cablu BBГHГ-LS 5x6mm | m | 25,000 | 71,67 | 1 791,75 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 56 | 335000272-07 | Cablu BBГHГ-LS 5x16mm | m | 5,000 | 196,67 | 983,35 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 57 | 441000-1560 | Teava ПBX d=20mm | m | 1 150,000 | 6,11 | 7 026,50 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 58 | 441000-1563 | Teava ПBX d=32mm | m | 100,000 | 13,33 | 1 333,00 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 59 | 441000-1564 | Teava ПBX d=40mm | m | 5,000 | 28,88 | 144,40 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 60 | 333720016-03 | Canal de cabluri zincat 50x100 | m | 35,000 | 130,83 | 4 579,05 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 61 | 33700015 | Cutie pentru prize si intrerupatoare | buc | 75,000 | 3,75 | 281,25 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 62 | 3360033-03 | - Cutie de ramificare pentru montare in tevi | buc | 145,000 | 35,83 | 5 195,35 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 63 | 3360033-04 | - Cutie de ramificare pentru montare cu cablu | buc | 120,000 | 8,33 | 999,60 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 170 038,25 |
| | | <i>Asigurarea sociala</i> | 24,00 % | | | 14 403,17 |
| | | <i>Cheltuieli de transport</i> | 7,00 % | | | 7 616,12 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 36,00 % | | | 21 604,76 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 213 662,30 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|---|--------|--------|----------------|---------------------------------|
| | | <i>Beneficiu de de viz</i> | 2,00 % | | | 4 273,25 |
| | | Total Lucrari de montare Inclusiv salariu | | | | 217 935,55 60 013,21 |
| | | 2. Utilaj | | | | |
| 64 | 5550244-16 | -Intrerupator automat cu 3 faze, 63A, BA47-29//3/63C (instalat in dulapul de evidenta existent) | buc | 1,000 | 98,33 0,00 | 98,33 0,00 |
| 65 | 5550086-41 | Dulap de distributie ИЦРН-24-036 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (ГПИЦ) | buc | 1,000 | 545,83 0,00 | 545,83 0,00 |
| 66 | 555-100011-5 | Intreruptor BH32/3/63 , 63A | buc | 1,000 | 84,17 0,00 | 84,17 0,00 |
| 67 | 5550244-12 | -Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C | buc | 2,000 | 81,67 0,00 | 163,34 0,00 |
| 68 | 5550244-13 | -Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C | buc | 1,000 | 94,17 0,00 | 94,17 0,00 |
| 69 | 5550243-10 | -Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29/3/16B | buc | 2,000 | 87,50 0,00 | 175,00 0,00 |
| 70 | 5550236-9 | -Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B | buc | 2,000 | 28,33 0,00 | 56,66 0,00 |
| 71 | 5550086-19 | Dulap de distributie ИЦРН-363-036 УХЛ3 IP31, 540x310x120 (ИЦБ) | buc | 1,000 | 812,50 0,00 | 812,50 0,00 |
| 72 | 5550244-13 | -Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C | buc | 1,000 | 94,17 0,00 | 94,17 0,00 |
| 73 | 555000260 | -Declansator independent PH-47 | buc | 1,000 | 296,67 0,00 | 296,67 0,00 |
| 74 | 5550237-9 | Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C | buc | 1,000 | 29,17 0,00 | 29,17 0,00 |
| 75 | 5550237-13 | Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C | buc | 10,000 | 28,33 0,00 | 283,30 0,00 |
| 76 | 5550237-15 | Intrerupator automat cu 1 pol, 25A, BA47-29/1/25C | buc | 2,000 | 28,33 0,00 | 56,66 0,00 |
| 77 | 5550244-12 | -Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C | buc | 1,000 | 81,67 0,00 | 81,67 0,00 |
| 78 | 5550087-03 | Dulap de distributie ИЦРБ-123-136 УХЛ3 IP31, 230x275x125 (2.5kg) (ИЦО1, ИЦО2) | buc | 2,000 | 472,50 0,00 | 945,00 0,00 |
| 79 | 5550087-071 | Dulap de distributie ИЦРБ-243-136 УХЛ3 IP31, 360x275x125 | buc | 2,000 | 524,17 0,00 | 1 048,34 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------------|---|-----|--------|----------------|------------------|
| | | (6kg) (ИП1, ИП2) | | | | |
| 80 | 5550236-9 | -Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B | buc | 10,000 | 28,33 0,00 | 283,30 0,00 |
| 81 | 555000255 -031 | Intrerupator automat ADBT 32 C16/30 , 16A 30mA | buc | 18,000 | 220,00 0,00 | 3 960,00 0,00 |
| 82 | 555- 100011-1 | Intrerupator BH32/3/16 , 16A | buc | 2,000 | 186,67 0,00 | 373,34 0,00 |
| 83 | 555- 100011-2 | Intrerupator BH32/3/25 , 25A | buc | 2,000 | 81,67 0,00 | 163,34 0,00 |
| | | | | | | |
| | | Total Utilaj Inclusiv salariu | | | | 9 644,96 |

| | | | | |
|--|--|--|---------|---------------------------------|
| | | Total | lei | 227 581 |
| | | TVA | 20,00 % | 45 516 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | 273 097 60 014 |

Intocmit

“Andristeam” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**"Reparatia capitala a sediului
primariei cu constructia anexei P+E"
pe teren cu nr.cad.3838214.476,
constructia cu nr.cad 3838214.01, situat
in intravilanul s. Molovata r-ul Dubasri
(Nr.Ob.16/2024)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-6
Echipament electric de forta si iluminat. (Marca EEF/IEI)**

Valoarea de deviz 273 097 lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 2-1-6: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---|-----------------------|------|---------|-------|---------------|
| 1. | 1 | Muncitor | h-om | 923,280 | 65,00 | 60 013,21 |
| | | Total manopera | | | | 60 014 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|---------------|---|---------|----------------|-------------------|------------------|
| 1. | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,004 | 0,00 | 0,00 |
| 2. | 1010501 | Lacuri de colofoniu "КФ-965" | t | 0,000 | 0,00 | 0,00 |
| 3. | 1010633 | Parafina petroliera solida "П-3" | t | 0,000 | 0,00 | 0,00 |
| 4. | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,028 | 0,00 | 0,00 |
| 5. | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,001 | 0,00 | 0,00 |
| 6. | 1011306 | Ciment portland pentru constructii, marca "500" | t | 0,009 | 0,00 | 0,00 |
| 7. | 1011481 | Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm | t | 0,000 | 0,00 | 0,00 |
| 8. | 1011616 | Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm | t | 0,409 | 0,00 | 0,00 |
| 9. | 1011627 | Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm | t | 0,001 | 0,00 | 0,00 |
| 10. | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 0,001 | 0,00 | 0,00 |
| 11. | 1011786 | Lac de bitum "БТ-123" | t | 0,002 | 0,00 | 0,00 |
| 12. | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 11,144 | 65,37 | 728,52 |
| 13. | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,404 | 0,00 | 0,00 |
| 14. | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 17,098 | 50,00 | 854,90 |
| 15. | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 237,220 | 7,50 | 1 779,15 |
| 16. | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 1,070 | 75,00 | 80,25 |
| 17. | 1019104 | Dibluri de distantare cu piulita | 100 buc | 0,040 | 0,00 | 0,00 |
| 18. | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 237,220 | 7,50 | 1 779,15 |
| 19. | 1019373 | Otel fisie necalmat 40x4 mm | t | 0,035 | 15 266,74 | 534,34 |
| 20. | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,494 | 0,00 | 0,00 |
| 21. | 1019852 | Vopsea | kg | 5,791 | 45,37 | 262,73 |
| 22. | 1139042 | Clei "ВМК-5к" | kg | 2,720 | 0,00 | 0,00 |
| 23. | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,106 0,050 | 0,00 25 720,00 | 0,00 1 286,00 |
| 24. | 330001-022 | Cutie pentru instalarea prizelor cu 3 locuri | buc | 20,000 | 11,25 | 225,00 |
| 25. | 3337200016-03 | Canal de cabluri zincat 50x100 | m | 35,000 | 130,83 | 4 579,05 |
| 26. | 33401128-152 | Corp de iluminat de perete IP65 LED22W cu | buc | 2,000 | 208,33 | 416,66 |

| | | | | | | |
|-----|--------------|--|----------|-----------|--------|-----------|
| | | foto detector releu crepuscular | | | | |
| 27. | 3340128-140 | Corp de iluminat incorporat IP20 LED36W | buc | 49,000 | 525,83 | 25 765,67 |
| 28. | 3340128-141 | Corp de iluminat incorporat IP20 LED22W | buc | 21,000 | 562,50 | 11 812,50 |
| 29. | 3340128-142 | Corp de iluminat incorporat IP54 LED20W | buc | 3,000 | 208,33 | 624,99 |
| 30. | 3340128-144 | Corp de iluminat de perete IP54 LED20W | buc | 35,000 | 290,83 | 10 179,05 |
| 31. | 3340128-151 | Corp de iluminat pentru tavan IP65 LED22W cu foto detector releu crepuscular | buc | 1,000 | 246,67 | 246,67 |
| 32. | 335000272-01 | Cablu BBΓHR-LS 2x1.5mm | m | 150,000 | 8,46 | 1 269,00 |
| 33. | 335000272-02 | Cablu BBΓHR-LS 3x1.5mm | m | 450,000 | 12,16 | 5 472,00 |
| 34. | 335000272-04 | Cablu BBΓHR-LS 5x2.5mm | m | 50,000 | 32,50 | 1 625,00 |
| 35. | 335000272-05 | Cablu BBΓHR-LS 5x4mm | m | 40,000 | 50,83 | 2 033,20 |
| 36. | 335000272-06 | Cablu BBΓHR-LS 5x6mm | m | 25,000 | 71,67 | 1 791,75 |
| 37. | 335000272-07 | Cablu BBΓHR-LS 5x16mm | m | 5,000 | 196,67 | 983,35 |
| 38. | 3360009-157 | Priza cu tripla instalatie inchisa | buc | 20,000 | 85,00 | 1 700,00 |
| 39. | 33600173-167 | Intrerupator instalatie inchisa cu protectie de stropi | buc | 5,000 | 24,00 | 120,00 |
| 40. | 33600173-182 | Intrerupator cu 1 grupa pentru instalatie ascunsa | buc | 20,000 | 24,00 | 480,00 |
| 41. | 33600173-183 | Intrerupator cu 2 grupe pentru instalatie ascunsa | buc | 15,000 | 27,83 | 417,45 |
| 42. | 3360033-03 | Cutie de ramificare pentru montare in tevi | buc | 145,000 | 35,83 | 5 195,35 |
| 43. | 3360033-04 | Cutie de ramificare pentru montare cu cablu | buc | 120,000 | 8,33 | 999,60 |
| 44. | 336009-128 | Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inpamintare | buc | 30,000 | 27,83 | 834,90 |
| 45. | 336009-139 | Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inpamintare cu protectie de stropi | buc | 1,000 | 32,50 | 32,50 |
| 46. | 33700015 | Cutie pentru prize si intrerupatoare | buc | 75,000 | 3,75 | 281,25 |
| 47. | 35000272-03 | Cablu BBΓHR-LS 3x2.5mm | m | 850,000 | 18,67 | 15 869,50 |
| 48. | 4029050 | Mortar de ciment | m3 | 0,242 | 0,00 | 0,00 |
| 49. | 4050011 | Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala | t | 0,004 | 0,00 | 0,00 |
| 50. | 4080141 | Nisip natural pentru mortare de constructie | m3 | 0,007 | 0,00 | 0,00 |
| 51. | 441000-1560 | Teava ΠΒΧ d=20mm | m | 1 150,000 | 6,11 | 7 026,50 |
| 52. | 441000-1563 | Teava ΠΒΧ d=32mm | m | 100,000 | 13,33 | 1 333,00 |
| 53. | 441000-1564 | Teava ΠΒΧ d=40mm | m | 5,000 | 28,88 | 144,40 |
| 54. | 5009030 | Flanse | 10 buc | 1,050 | 0,00 | 0,00 |
| 55. | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 11,505 | 3,33 | 38,32 |
| 56. | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 0,141 | 0,00 | 0,00 |
| 57. | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 105,600 | 0,00 | 0,00 |
| 58. | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 408,900 | 0,00 | 0,00 |
| 59. | 5009070 | Racordari | 10 buc | 1,890 | 0,00 | 0,00 |
| 60. | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ΠΙΓC-50" | buc | 69,000 | 0,00 | 0,00 |
| 61. | 5009089 | Profil de montaj perforat | buc | 87,600 | 0,00 | 0,00 |
| 62. | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,088 | 0,00 | 0,00 |
| 63. | 5009105 | Suportul corpului de iluminat | 10 buc | 5,360 | 0,00 | 0,00 |
| 64. | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 0,031 | 0,00 | 0,00 |
| 65. | 5009264 | Teava de policlorvinila | kg | 1,228 | 0,00 | 0,00 |
| 66. | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 3,245 | 0,00 | 0,00 |
| 67. | 5009610 | Grasime pentru lipire | kg | 2,320 | 0,00 | 0,00 |
| 68. | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,081 | 0,00 | 0,00 |
| 69. | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,131 | 0,00 | 0,00 |
| 70. | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠΙΟC30" | kg | 13,134 | 0,00 | 0,00 |
| 71. | 5420031 | Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras) | t | 0,005 | 0,00 | 0,00 |
| 72. | 5420042 | Propan-butan, amestec tehnic | kg | 0,300 | 0,00 | 0,00 |
| 73. | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,564 | 0,00 | 0,00 |
| 74. | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ΠΙCЭΠΠ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 3,223 | 0,00 | 0,00 |
| 75. | 555-100011-1 | Intreruptor BH32/3/16 , 16A | buc | 2,000 | 186,67 | 373,34 |
| 76. | 555-100011-2 | Intreruptor BH32/3/25 , 25A | buc | 2,000 | 81,67 | 163,34 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|--|-----|--------|--------|----------------|
| 77. | 555000255-031 | Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA | buc | 18,000 | 220,00 | 3 960,00 |
| 78. | 555000260 | -Declansator independent PH-47 | buc | 1,000 | 296,67 | 296,67 |
| 79. | 5550086-19 | Dulap de distributie ЦПН-363-0 36 УХЛ3 IP31, 540x310x120 | buc | 1,000 | 812,50 | 812,50 |
| 80. | 5550086-41 | Dulap de distributie ЦПН-24-0 36 УХЛ3 IP31 | m | 1,000 | 545,83 | 545,83 |
| 81. | 5550087-03 | Dulap de distributie ЦПВ-123-1 36 УХЛ3 IP31, 230x275x125 | buc | 2,000 | 472,50 | 945,00 |
| 82. | 5550087-071 | Dulap de distributie ЦПВ-243-1 36 УХЛ3 IP31, 360x275x125 | buc | 2,000 | 524,17 | 1 048,34 |
| 83. | 5550236-9 | Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B | buc | 12,000 | 28,33 | 339,96 |
| 84. | 5550237-13 | Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C | buc | 10,000 | 28,33 | 283,30 |
| 85. | 5550237-15 | Intrerupator automat cu 1 pol, 25A, BA47-29/1/25C | buc | 2,000 | 28,33 | 56,66 |
| 86. | 5550237-9 | Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C | buc | 1,000 | 29,17 | 29,17 |
| 87. | 5550243-10 | Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29/3/16B | buc | 2,000 | 87,50 | 175,00 |
| 88. | 5550244-12 | Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C | buc | 3,000 | 81,67 | 245,01 |
| 89. | 5550244-13 | -Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C | buc | 2,000 | 94,17 | 188,34 |
| 90. | 5550244-16 | Intrerupator automat cu 3 faze, 63A, BA47-29//3/63C | buc | 1,000 | 98,33 | 98,33 |
| 91. | 55510001-5 | Intreruptor BH32/3/63 , 63A | buc | 1,000 | 84,17 | 84,17 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 118 443 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|--------|---|------|--------|-------|--------------|
| 1. | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 4,371 | 0,00 | 0,00 |
| 2. | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 6,125 | 0,00 | 0,00 |
| 3. | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 6,125 | 0,00 | 0,00 |
| 4. | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 73,261 | 0,00 | 0,00 |
| 5. | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 18,126 | 0,00 | 0,00 |
| 6. | 21101 | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t | h-ut | 0,542 | 0,00 | 0,00 |
| 7. | 30902 | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 11,025 | 0,00 | 0,00 |
| 8. | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 3,148 | 15,00 | 47,22 |
| 9. | 331002 | Masini de gaurit | h-ut | 0,796 | 15,00 | 11,94 |
| 10. | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 41,578 | 28,00 | 1 164,18 |
| 11. | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 5,400 | 0,00 | 0,00 |
| 12. | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 4,913 | 0,00 | 0,00 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 1 227 |

| | | |
|-------|---------|---------|
| Total | lei | 227 581 |
| TVA | 20,00 % | 45 516 |

Total deviz:

273 097

Intocmit

“Andristeam” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect "Reparatia capitala a sediului primariei Investitor
cu constructia anexei P+E" pe teren cu
nr.cad.3838214.476, constructia cu nr.cad
3838214.01, situat in intravilanul s. Molovata r-
ul Dubasri (Nr.Ob.16/2024)**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|---------|-----------------------------|---|---------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de montare | | | | |
| 1 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (instalat in dulapul de evidenta existent) | buc | | | 196,46 150,80 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 65,00 | 150,80 |
| | 1011924 | Electrozi ǂ42A, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 65,37 | 4,58 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hartie | kg | 0,0040 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,3800 | 50,00 | 19,00 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 7,50 | 9,15 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 75,00 | 1,05 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 7,50 | 9,15 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0140 | 0,00 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0470 | 45,37 | 2,13 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50" | buc | 1,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0090 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ГCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0360 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0050 | 0,00 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 0,00 | 0,00 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 15,00 | 0,60 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,2000 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0050 | 0,00 | 0,00 |
| 2 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ГПИЦ) | buc | | | 170,47 150,80 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 65,00 | 150,80 |
| | 1011924 | Electrozi ǂ42A, diametru 4 mm | kg | 0,1500 | 65,37 | 9,81 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1700 | 50,00 | 8,50 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 45,37 | 1,36 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0150 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7700 | 0,00 | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|--------------|--|---------|--------|-------|--------|
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1000 | 0,00 | 0,00 |
| 3 | 08-03-521-15 | Declansator tripolar | buc | | | 213,23 |
| | | | | | | 182,65 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,8100 | 65,00 | 182,65 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0080 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,5300 | 50,00 | 26,50 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0300 | 0,00 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0700 | 45,37 | 3,18 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0050 | 0,00 | 0,00 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0480 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0720 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0040 | 0,00 | 0,00 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0600 | 15,00 | 0,90 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,3800 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0040 | 0,00 | 0,00 |
| 4 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A | buc | | | 130,01 |
| | | | | | | 101,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,5600 | 65,00 | 101,40 |
| | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 65,37 | 4,58 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0490 | 50,00 | 2,45 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 7,50 | 9,15 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 75,00 | 1,05 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 7,50 | 9,15 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 0,00 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0360 | 45,37 | 1,63 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0010 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 1,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 0,00 | 0,00 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0060 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0120 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 0,00 | 0,00 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 15,00 | 0,60 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| 5 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 | buc | | | 196,46 |
| | | | | | | 150,80 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 65,00 | 150,80 |
| | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 65,37 | 4,58 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0040 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,3800 | 50,00 | 19,00 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 7,50 | 9,15 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 75,00 | 1,05 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 7,50 | 9,15 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0140 | 0,00 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0470 | 45,37 | 2,13 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 1,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0090 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0360 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0050 | 0,00 | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|-------------|--|---------|--------|-------|---------------------------|
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 0,00 | 0,00 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 15,00 | 0,60 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,2000 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0050 | 0,00 | 0,00 |
| 6 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ИЦБ) | buc | | | 170,47 ----- 150,80 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 65,00 | 150,80 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,1500 | 65,37 | 9,81 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1700 | 50,00 | 8,50 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 45,37 | 1,36 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0150 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7700 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1000 | 0,00 | 0,00 |
| 7 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 | buc | | | 196,46 ----- 150,80 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 65,00 | 150,80 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 65,37 | 4,58 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0040 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,3800 | 50,00 | 19,00 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 7,50 | 9,15 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 75,00 | 1,05 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 7,50 | 9,15 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0140 | 0,00 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0470 | 45,37 | 2,13 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 1,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0090 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0360 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0050 | 0,00 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 0,00 | 0,00 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 15,00 | 0,60 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,2000 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0050 | 0,00 | 0,00 |
| 8 | 08-03-526-2 | Declansator independent | buc | | | 196,46 ----- 150,80 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 65,00 | 150,80 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 65,37 | 4,58 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0040 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,3800 | 50,00 | 19,00 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 7,50 | 9,15 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 75,00 | 1,05 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 7,50 | 9,15 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0140 | 0,00 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0470 | 45,37 | 2,13 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 1,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0090 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0360 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0050 | 0,00 | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|---------|--------|-------|--------|
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 0,00 | 0,00 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 15,00 | 0,60 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,2000 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0050 | 0,00 | 0,00 |
| 9 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A | buc | | | 130,01 |
| | | | | | | 101,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,5600 | 65,00 | 101,40 |
| | 1011924 | Electrozi 242A, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 65,37 | 4,58 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0490 | 50,00 | 2,45 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 7,50 | 9,15 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 75,00 | 1,05 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 7,50 | 9,15 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 0,00 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0360 | 45,37 | 1,63 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0010 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50" | buc | 1,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 0,00 | 0,00 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0060 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0120 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 0,00 | 0,00 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 15,00 | 0,60 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | 08-03-599-1 | Panouri de iluminat, montate in nisa cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (ИЦО1, ИЦО2) | buc | | | 29,57 |
| | | | | | | 11,05 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 0,1700 | 65,00 | 11,05 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0400 | 75,00 | 3,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,2000 | 45,37 | 9,07 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 0,0400 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50" | buc | 1,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009264 | Teava de policlorvinila | kg | 0,1240 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0160 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 0,2300 | 28,00 | 6,44 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| 11 | 08-03-572-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (ИЦП1, ИЦП2) | buc | | | 180,27 |
| | | | | | | 150,80 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 65,00 | 150,80 |
| | 1011924 | Electrozi 242A, diametru 4 mm | kg | 0,3000 | 65,37 | 19,61 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1700 | 50,00 | 8,50 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 45,37 | 1,36 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,5500 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1000 | 0,00 | 0,00 |
| 12 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A | buc | | | 130,01 |
| | | | | | | 101,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,5600 | 65,00 | 101,40 |
| | 1011924 | Electrozi 242A, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 65,37 | 4,58 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0490 | 50,00 | 2,45 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|--|---------|----------|-------|----------|
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 7,50 | 9,15 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 75,00 | 1,05 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 7,50 | 9,15 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 0,00 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0360 | 45,37 | 1,63 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0010 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 1,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 0,00 | 0,00 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0060 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0120 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 0,00 | 0,00 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 15,00 | 0,60 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | 08-03-521-15 | Declansator tripolar | buc | | | 213,22 |
| | | | | | | 182,65 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,8100 | 65,00 | 182,65 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0080 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,5300 | 50,00 | 26,50 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0300 | 0,00 | 0,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0700 | 45,37 | 3,17 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0050 | 0,00 | 0,00 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0480 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0720 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0040 | 0,00 | 0,00 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0600 | 15,00 | 0,90 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,3800 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0040 | 0,00 | 0,00 |
| 14 | 08-03-591-2 | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | | | 2 093,00 |
| | | | | | | 2 093,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 32,2000 | 65,00 | 2 093,00 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 0,00 | 0,00 |
| 15 | 08-03-591-5 | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | | | 2 132,00 |
| | | | | | | 2 132,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 32,8000 | 65,00 | 2 132,00 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | 08-03-591-3 | Intreruptor semietansat si etansat | 100 buc | | | 5 264,80 |
| | | | | | | 4 940,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 76,0000 | 65,00 | 4 940,00 |
| | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "СТЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 0,0140 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011786 | Lac de bitum "БТ-123" | t | 0,0027 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0240 | 65,37 | 1,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 3,5400 | 50,00 | 177,00 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 9,7600 | 7,50 | 73,20 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 9,7600 | 7,50 | 73,20 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a | h-ut | 0,1000 | 0,00 | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|---|----------|----------|-------|-----------|
| | | utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | | | | |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 4,6400 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1000 | 0,00 | 0,00 |
| 17 | 08-03-591-9 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | | | 2 551,50 |
| | | | | | | 2 476,50 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 38,1000 | 65,00 | 2 476,50 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 1,5000 | 50,00 | 75,00 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,4200 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | 08-03-591-10 | Priza de fisa semietansata si etansata | 100 buc | | | 5 228,00 |
| | | | | | | 4 947,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 76,1000 | 65,00 | 4 947,00 |
| | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "СТ3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 0,0140 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011786 | Lac de bitum "БТ-123" | t | 0,0027 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0240 | 65,37 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 2,7300 | 50,00 | 135,00 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 9,7600 | 7,50 | 73,00 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 9,7600 | 7,50 | 73,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1200 | 0,00 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 4,6400 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1200 | 0,00 | 0,00 |
| 19 | 08-03-591-12 | Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | | | 4 586,00 |
| | | | | | | 4 511,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 69,4000 | 65,00 | 4 511,00 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 1,5000 | 50,00 | 75,00 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,4200 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0700 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0700 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | 08-03-594-10 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 | 100 buc | | | 18 654,25 |
| | | | | | | 17 615,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 271,0000 | 65,00 | 17 615,00 |
| | 1011616 | Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm | t | 0,5600 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 2,1000 | 65,37 | 137,27 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 10,4000 | 50,00 | 520,00 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 15,3000 | 7,50 | 114,75 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 15,3000 | 7,50 | 114,75 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 3,0000 | 45,37 | 136,11 |
| | 4050011 | Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala | t | 0,0050 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009089 | Profil de montaj perforat | buc | 120,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,0530 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,4200 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,2100 | 0,00 | 0,00 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 59,3000 | 0,00 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 1,7800 | 0,00 | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|--|---------|---------|-----------|-----------------------|
| | 331002 | Masini de gaurit | h-ut | 1,0900 | 15,00 | 16,36 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,2100 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | 08-03-594-1 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 | 100 buc | | | 5 720,00 5 720,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 88,0000 | 65,00 | 5 720,00 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009264 | Teava de policlorvinila | kg | 2,8000 | 0,00 | 0,00 |
| | 21101 | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t | h-ut | 1,5500 | 0,00 | 0,00 |
| | 30902 | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 31,5000 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,5500 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | 08-03-593-6 | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa | 100 buc | | | 6 428,67 5 739,67 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 88,3000 | 65,00 | 5 739,67 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 4,0800 | 75,00 | 305,00 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 2,0400 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 1,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,3100 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,3600 | 0,00 | 0,00 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 42,4000 | 0,00 | 0,00 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 25,6000 | 15,00 | 384,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,3600 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | 08-01-087-3 | Constructii metalice | t | | | 31 387,60 4 043,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 62,2000 | 65,00 | 4 043,00 |
| | 1011306 | Ciment portland pentru constructii, marca "500" | t | 0,1800 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 4,2000 | 65,37 | 274,60 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 27,0000 | 50,00 | 1 350,00 |
| | 1019104 | Dibluri de distantare cu piulita | 100 buc | 0,8000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 1,0000 | 25 720,00 | 25 720,00 |
| | 4080141 | Nisip natural pentru mortare de constructie | m3 | 0,1500 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,7400 | 0,00 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 15,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,7400 | 0,00 | 0,00 |
| 24 | 08-02-409-6 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm | 100 m | | | 1 506,82 1 241,50 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 19,1000 | 65,00 | 1 241,50 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0021 | 0,00 | 0,00 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 12,2000 | 7,50 | 91,50 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 12,2000 | 7,50 | 91,50 |
| | 1139042 | Clei "БМК-5к" | kg | 0,2000 | 0,00 | 0,00 |
| | 4029050 | Mortar de ciment | m3 | 0,0210 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1100 | 0,00 | 0,00 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 2,9400 | 28,00 | 82,32 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1100 | 0,00 | 0,00 |
| 25 | 08-02-409-2 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm | 100 m | | | 2 716,95 2 236,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 34,4000 | 65,00 | 2 236,00 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0021 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,9600 | 65,37 | 62,75 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 13,4000 | 7,50 | 100,50 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 13,4000 | 7,50 | 100,50 |
| | 1139042 | Clei "БМК-5к" | kg | 0,4000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009030 | Flanse | 10 buc | 1,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 6,7000 | 3,33 | 22,31 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 18,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009070 | Racordari | 10 buc | 1,8000 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a | h-ut | 0,3300 | 0,00 | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|--|----------|---------|-------|-------------------------------|
| | | utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | | | | |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 23,5000 | 0,00 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 2,7000 | 0,00 | 0,00 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 6,9600 | 28,00 | 194,88 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,3300 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | 08-02-396-5 | Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m | 100 m | | | 3 108,63 ----- 2 444,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 37,6000 | 65,00 | 2 444,00 |
| | 1011924 | Electrozi 342A, diametru 4 mm | kg | 6,8400 | 65,37 | 447,14 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 12,5000 | 7,50 | 93,74 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,4000 | 75,00 | 30,00 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 12,5000 | 7,50 | 93,74 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,2800 | 0,00 | 0,00 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 11,5000 | 0,00 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 2,4700 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,2800 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg | 100 m | | | 806,00 ----- 806,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 12,4000 | 65,00 | 806,00 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,00004 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0041 | 0,00 | 0,00 |
| | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30" | kg | 0,5000 | 0,00 | 0,00 |
| 28 | 08-02-148-2 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg | 100 m | | | 1 189,60 ----- 1 189,60 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 18,3000 | 65,00 | 1 189,60 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,00004 | 0,00 | 0,00 |
| | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0008 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,00006 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00832 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0041 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0096 | 0,00 | 0,00 |
| | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30" | kg | 0,5000 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,5600 | 0,00 | 0,00 |
| | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 4,2600 | 0,00 | 0,00 |
| | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 4,2600 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,5600 | 0,00 | 0,00 |
| 29 | 08-02-147-1 | Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg | 100 m | | | 760,00 ----- 754,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 11,6000 | 65,00 | 754,00 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0001 | 0,00 | 0,00 |
| | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,00062 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | t | 0,00011 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,00072 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 1,8000 | 3,33 | 6,00 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,0208 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0245 | 0,00 | 0,00 |
| | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30" | kg | 0,2600 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,2100 | 0,00 | 0,00 |
| | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 2,7500 | 0,00 | 0,00 |
| | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 2,7500 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,2100 | 0,00 | 0,00 |
| 30 | 08-02-158-4 | Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm ² , cantitate conductori, pina la: 4 VVGng-LS | buc | | | 16,90 ----- 16,90 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 0,2600 | 65,00 | 16,90 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|---|----------|---------|-----------|----------|
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,00001 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009610 | Grasime pentru lipire | kg | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30" | kg | 0,0500 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| 31 | 08-02-158-5 | Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm ² , cantitate conductori, pina la: 7 | buc | | | 24,70 |
| | | | | | | 24,70 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 0,3800 | 65,00 | 24,70 |
| | 1010633 | Parafina petroliera solida "И-3" | t | 0,00001 | 0,00 | 0,00 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,00001 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 0,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009610 | Grasime pentru lipire | kg | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30" | kg | 0,0500 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0050 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0050 | 0,00 | 0,00 |
| 32 | 08-02-158-12 | Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm ² , cantitate conductori, pina la: 7 | buc | | | 26,65 |
| | | | | | | 26,65 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 0,4100 | 65,00 | 26,65 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,00003 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 0,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009610 | Grasime pentru lipire | kg | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30" | kg | 0,0500 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| 33 | 08-02-158-14 | Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm ² | buc | | | 74,75 |
| | | | | | | 74,75 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1500 | 65,00 | 74,75 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00204 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0024 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 5420042 | Propan-butan, amestec tehnic | kg | 0,1500 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| 34 | 08-02-472-6 | Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm ² | 100 m | | | 2 711,17 |
| | | | | | | 1 235,00 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 19,0000 | 65,00 | 1 235,00 |
| | 1011627 | Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm | t | 0,0040 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,5500 | 65,37 | 36,06 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 8,2000 | 7,50 | 61,51 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 8,2000 | 7,50 | 61,51 |
| | 1019373 | Otel fisie necalmat 40x4 mm | t | 0,0810 | 15 266,74 | 1 221,34 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 2,0000 | 45,37 | 90,74 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 1,5000 | 3,33 | 5,00 |
| | 5009105 | Suportul corpului de iluminat | 10 buc | 13,4000 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1900 | 0,00 | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|---|---------|---------|-----------|-------------------------------|
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 3,3600 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1900 | 0,00 | 0,00 |
| 35 | 08-02-472-7 | Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2 | 100 m | | | 3 839,00 ----- 1 384,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 21,3000 | 65,00 | 1 384,40 |
| | 1011627 | Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm | t | 0,0040 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 1,3000 | 65,37 | 85,00 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 8,2000 | 7,50 | 61,40 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 8,2000 | 7,50 | 61,40 |
| | 1019373 | Otel fisie necalmat 40x4 mm | t | 0,1300 | 15 266,74 | 2 137,40 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 2,3000 | 45,37 | 104,40 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 1,5000 | 3,33 | 5,00 |
| | 5009105 | Suportul corpului de iluminat | 10 buc | 13,4000 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,2500 | 0,00 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 3,3600 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,2500 | 0,00 | 0,00 |
| 36 | 08-03-482-14 | PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RELETE ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 0,25 t | buc | | | 160,58 ----- 155,35 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3900 | 65,00 | 155,35 |
| | 1010501 | Lacuri de colofoniu "KФ-965" | t | 0,00002 | 0,00 | 0,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 0,0800 | 65,37 | 5,23 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 4,0800 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50" | buc | 1,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0410 | 0,00 | 0,00 |
| | 5420031 | Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras) | t | 0,00031 | 0,00 | 0,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0110 | 0,00 | 0,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,0900 | 0,00 | 0,00 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,1800 | 0,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 0,00 | 0,00 |
| 37 | 33600173-182 | Intrerupator cu 1 grupa pentru instalatie ascunsa | buc | | | 24,00 ----- 0,00 |
| | 33600173-182 | Intrerupator cu 1 grupa pentru instalatie ascunsa | buc | 1,0000 | 24,00 | 24,00 |
| 38 | 33600173-183 | Intrerupator cu 2 grupe pentru instalatie ascunsa | buc | | | 27,83 ----- 0,00 |
| | 33600173-183 | Intrerupator cu 2 grupe pentru instalatie ascunsa | buc | 1,0000 | 27,83 | 27,83 |
| 39 | 33600173-167 | Intrerupator instalatie inchisa cu protectie de stropi | buc | | | 24,00 ----- 0,00 |
| | 33600173-167 | Intrerupator instalatie inchisa cu protectie de stropi | buc | 1,0000 | 24,00 | 24,00 |
| 40 | 336009-128 | Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inpamintare | buc | | | 27,83 ----- 0,00 |
| | 336009-128 | Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inpamintare | buc | 1,0000 | 27,83 | 27,83 |
| 41 | 336009-139 | Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inpamintare cu protectie de stropi | buc | | | 32,50 ----- 0,00 |
| | 336009-139 | Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inpamintare cu protectie de stropi | buc | 1,0000 | 32,50 | 32,50 |
| 42 | 3360009-157 | Priza cu tripla instalatie inchisa | buc | | | 85,00 ----- 0,00 |
| | 3360009-157 | Priza cu tripla instalatie inchisa | buc | 1,0000 | 85,00 | 85,00 |
| 43 | 3380001-022 | Cutie pentru instalarea prizelor cu 3 locuri | buc | | | 11,25 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|---|-----|--------|--------|--------|
| | | | | | | 0,00 |
| | 330001-022 | Cutie pentru instalarea prizelor cu 3 locuri | buc | 1,0000 | 11,25 | 11,25 |
| 44 | 3340128-140 | Corp de iluminat incorporat IP20 LED36W | buc | | | 525,83 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 3340128-140 | Corp de iluminat incorporat IP20 LED36W | buc | 1,0000 | 525,83 | 525,83 |
| 45 | 3340128-141 | Corp de iluminat incorporat IP20 LED22W | buc | | | 562,50 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 3340128-141 | Corp de iluminat incorporat IP20 LED22W | buc | 1,0000 | 562,50 | 562,50 |
| 46 | 3340128-142 | Corp de iluminat incorporat IP54 LED20W | buc | | | 208,33 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 3340128-142 | Corp de iluminat incorporat IP54 LED20W | buc | 1,0000 | 208,33 | 208,33 |
| 47 | 3340128-144 | Corp de iluminat de perete IP54 LED20W | buc | | | 290,83 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 3340128-144 | Corp de iluminat de perete IP54 LED20W | buc | 1,0000 | 290,83 | 290,83 |
| 48 | 3340128-152 | Corp de iluminat de perete IP65 LED22W cu fotodetector releu crepuscular | buc | | | 208,33 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 3340128-152 | Corp de iluminat de perete IP65 LED22W cu fotodetector releu crepuscular | buc | 1,0000 | 208,33 | 208,33 |
| 49 | 3340128-151 | Corp de iluminat pentru tavan IP65 LED22W cu fotodetector releu crepuscular | buc | | | 246,67 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 3340128-151 | Corp de iluminat pentru tavan IP65 LED22W cu fotodetector releu crepuscular | buc | 1,0000 | 246,67 | 246,67 |
| 50 | 335000272-01 | Cablu BBΓHF-LS 2x1.5mm | m | | | 8,46 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 335000272-01 | Cablu BBΓHF-LS 2x1.5mm | m | 1,0000 | 8,46 | 8,46 |
| 51 | 335000272-02 | Cablu BBΓHF-LS 3x1.5mm | m | | | 12,16 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 335000272-02 | Cablu BBΓHF-LS 3x1.5mm | m | 1,0000 | 12,16 | 12,16 |
| 52 | 335000272-03 | Cablu BBΓHF-LS 3x2.5mm | m | | | 18,67 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 335000272-03 | Cablu BBΓHF-LS 3x2.5mm | m | 1,0000 | 18,67 | 18,67 |
| 53 | 335000272-04 | Cablu BBΓHF-LS 5x2.5mm | m | | | 32,50 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 335000272-04 | Cablu BBΓHF-LS 5x2.5mm | m | 1,0000 | 32,50 | 32,50 |
| 54 | 335000272-05 | Cablu BBΓHF-LS 5x4mm | m | | | 50,83 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 335000272-05 | Cablu BBΓHF-LS 5x4mm | m | 1,0000 | 50,83 | 50,83 |
| 55 | 335000272-06 | Cablu BBΓHF-LS 5x6mm | m | | | 71,67 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 335000272-06 | Cablu BBΓHF-LS 5x6mm | m | 1,0000 | 71,67 | 71,67 |
| 56 | 335000272-07 | Cablu BBΓHF-LS 5x16mm | m | | | 196,67 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 335000272-07 | Cablu BBΓHF-LS 5x16mm | m | 1,0000 | 196,67 | 196,67 |
| 57 | 441000-1560 | Teava ΠBX d=20mm | m | | | 6,11 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 441000-1560 | Teava ΠBX d=20mm | m | 1,0000 | 6,11 | 6,11 |
| 58 | 441000-1563 | Teava ΠBX d=32mm | m | | | 13,33 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 441000-1563 | Teava ΠBX d=32mm | m | 1,0000 | 13,33 | 13,33 |
| 59 | 441000-1564 | Teava ΠBX d=40mm | m | | | 28,88 |
| | | | | | | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|-----|--------|--------|--------|
| | 441000-1564 | Teava ПІВХ d=40mm | m | 1,0000 | 28,88 | 28,88 |
| 60 | 333720016-03 | Canal de cabluri zincat 50x100 | m | | | 130,83 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 3337200016-03 | Canal de cabluri zincat 50x100 | m | 1,0000 | 130,83 | 130,83 |
| 61 | 33700015 | Cutie pentru prize si intrerupatoare | buc | | | 3,75 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 33700015 | Cutie pentru prize si intrerupatoare | buc | 1,0000 | 3,75 | 3,75 |
| 62 | 3360033-03 | - Cutie de ramificare pentru montare in tevi | buc | | | 35,83 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 3360033-03 | Cutie de ramificare pentru montare in tevi | buc | 1,0000 | 35,83 | 35,83 |
| 63 | 3360033-04 | - Cutie de ramificare pentru montare cu cablu | buc | | | 8,33 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 3360033-04 | Cutie de ramificare pentru montare cu cablu | buc | 1,0000 | 8,33 | 8,33 |
| | | 2. Utilaj | | | | |
| 64 | 5550244-16 | -Intrerupator automat cu 3 faze, 63A, BA47-29//3/63C (instalat in dulapul de evidenta existent) | buc | | | 98,33 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 5550244-16 | Intrerupator automat cu 3 faze, 63A, BA47-29//3/63C | buc | 1,0000 | 98,33 | 98,33 |
| 65 | 5550086-41 | Dulap de distributie ЩРН-24-0 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (ГРЩ) | buc | | | 545,83 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 5550086-41 | Dulap de distributie ЩРН-24-0 36 УХЛ3 IP31 | m | 1,0000 | 545,83 | 545,83 |
| 66 | 555-100011-5 | Intreruptor BH32/3/63 , 63A | buc | | | 84,17 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 55510001-5 | Intreruptor BH32/3/63 , 63A | buc | 1,0000 | 84,17 | 84,17 |
| 67 | 5550244-12 | -Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C | buc | | | 81,67 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 5550244-12 | Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C | buc | 1,0000 | 81,67 | 81,67 |
| 68 | 5550244-13 | -Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C | buc | | | 94,17 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 5550244-13 | -Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C | buc | 1,0000 | 94,17 | 94,17 |
| 69 | 5550243-10 | -Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29/3/16B | buc | | | 87,50 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 5550243-10 | Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29/3/16B | buc | 1,0000 | 87,50 | 87,50 |
| 70 | 5550236-9 | -Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B | buc | | | 28,33 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 5550236-9 | Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B | buc | 1,0000 | 28,33 | 28,33 |
| 71 | 5550086-19 | Dulap de distributie ЩРН-363-0 36 УХЛ3 IP31, 540x310x120 (ЩВ) | buc | | | 812,50 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 5550086-19 | Dulap de distributie ЩРН-363-0 36 УХЛ3 IP31, 540x310x120 | buc | 1,0000 | 812,50 | 812,50 |
| 72 | 5550244-13 | -Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C | buc | | | 94,17 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 5550244-13 | -Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C | buc | 1,0000 | 94,17 | 94,17 |
| 73 | 555000260 | -Declansator independent PH-47 | buc | | | 296,67 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 555000260 | -Declansator independent PH-47 | buc | 1,0000 | 296,67 | 296,67 |
| 74 | 5550237-9 | Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C | buc | | | 29,17 |
| | | | | | | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|-----|--------|--------|--------|
| | 5550237-9 | Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C | buc | 1,0000 | 29,17 | 29,17 |
| 75 | 5550237-13 | Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C | buc | | | 28,33 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 5550237-13 | Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C | buc | 1,0000 | 28,33 | 28,33 |
| 76 | 5550237-15 | Intrerupator automat cu 1 pol, 25A, BA47-29/1/25C | buc | | | 28,33 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 5550237-15 | Intrerupator automat cu 1 pol, 25A, BA47-29/1/25C | buc | 1,0000 | 28,33 | 28,33 |
| 77 | 5550244-12 | -Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C | buc | | | 81,67 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 5550244-12 | Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C | buc | 1,0000 | 81,67 | 81,67 |
| 78 | 5550087-03 | Dulap de distributie ШПВ-12з-1 36 УХЛ3 IP31, 230x275x125 (2.5kg) (ЩО1, ЩО2) | buc | | | 472,50 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 5550087-03 | Dulap de distributie ШПВ-12з-1 36 УХЛ3 IP31, 230x275x125 | buc | 1,0000 | 472,50 | 472,50 |
| 79 | 5550087-071 | Dulap de distributie ШПВ-24з-1 36 УХЛ3 IP31, 360x275x125 (6kg) (ЩП1, ЩП2) | buc | | | 524,17 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 5550087-071 | Dulap de distributie ШПВ-24з-1 36 УХЛ3 IP31, 360x275x125 | buc | 1,0000 | 524,17 | 524,17 |
| 80 | 5550236-9 | -Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B | buc | | | 28,33 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 5550236-9 | Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B | buc | 1,0000 | 28,33 | 28,33 |
| 81 | 555000255-031 | Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA | buc | | | 220,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 555000255-031 | Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA | buc | 1,0000 | 220,00 | 220,00 |
| 82 | 555-100011-1 | Intreruptor BH32/3/16 , 16A | buc | | | 186,67 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 555-100011-1 | Intreruptor BH32/3/16 , 16A | buc | 1,0000 | 186,67 | 186,67 |
| 83 | 555-100011-2 | Intreruptor BH32/3/25 , 25A | buc | | | 81,67 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 555-100011-2 | Intreruptor BH32/3/25 , 25A | buc | 1,0000 | 81,67 | 81,67 |

APROBAT:

Intocmit

“Andristeam” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

Primaria s.Molovata

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.